ГЛАВА БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2024 г. № 2 1

с.им. Бабушкина

О внесении изменений в постановление Главы Бабушкинского муни
ципального района от 10.12.2021 года № 55 «О плане мероприятий по

реализации «Стратегии государственной национальной политики
Российской Федерации на период до 2025 года» на территории Бабуш

кинского муниципального района в 2022-2025 годах»

В , соответствии законом Вологодской области
от 28 апреля 2022 года N 5111-03
«О преобразовании всех поселений, входящих в состав Бабушкинского муниципаль
ного района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образо
ванного муниципального образования статусом муниципального округа и установ
лении границ Бабушкинского муниципального округа Вологодской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Бабушкинского муниципального района от
10.12.2021 года № 55 «О плане мероприятий по реализации «Стратегии государст
венной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» на
территории Бабушкинского муниципального района в 2022-2025 годах» следующие
изменения: слова «Бабушкинского муниципального района» заменить словами «Ба
бушкинского муниципального округа».

2. Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации «Стратегии госу
дарственной политики Российской Федерации на период до 2025 года на территории
Бабушкинского муниципального округа в 2022 - 2025 годах в новой редакции (далее
-  План).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместите
ля Главы округа Е.И. Метеньканич. ч
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
опубликованию на официальном сайте Бабушкинского муниципального района в
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района Т.С. Жирохова